¹³⁰ HB V, p. 901.

¹³¹ HB V, pp. 507 s.: « Quod autem scripsistis te pro nostris servitiis nonnullorum incurrere odium et ideo obloquutiones quamplurimum non vitare, nolumus te de aliquorum detractationibus formidare, dummodo servitorum nostrorum opera te commendent, cum non ad sermones, sed ad effectus operum nostra prospiciat celsitudo. Ubi enim singulorum actus sub nostre mansuetudinis equitate metimur, quorumlibet suggestorum sussuria nullatenus admittantur ».

¹³² HB V, pp. 504 s.

¹³³ HB V, p. 825. Relatore è Pier della Vigna.